类别：B类
是否同意公开：是

威县城市管理综合行政执法局
签发人：夏乃广

威城函[2022]26号

对县人大十六届二次会议第32号

建议的答复函

黄鲲代表：

您提出的《关于公园、水系方面的建议》（第32号）收悉。现答复如下：

接到建议局领导高度重视，按照建议内容我局已向政府建议提高公园、水系方面的预算，待政府批准后我局将加大对公园、水系方面的改造和维护

承办单位（印章）

                                      2022年8月18日

（联系人：杨克清，职务：科员，电话：3259866）
 抄送：县人大选工委、县人大代表，县政府督查室